Calle 17 Carrera 17 – 38 en el municipio de Turbaco y sede administrativa ubicada en 
Blas de  Lezo Etapa 3 Mz 27 Lote 1 Oficina 201 en la ciudad de Cartagena, ambas sedes 

en el departamento de Bolívar. Con una capacidad instalada para atender de ciento 
ocho (108) cupos.   

ARTÍCULO SEGUNDO. DISPONER que, durante la vigencia de la presente Resolución, 
una copia de la misma deberá permanecer fijada de manera permanente y en un lugar 

visible en la sede administrativa y operativa de la institución CORPORACIÓN

[...]

Proceso Administrativo de Restablecimiento de Derechos, en la sede operativa HEALTH HOUSE IPS SABER VIVIR Urbanización La Cruz, Calle 17 Carrera 17 – 38 en el municipio
de Turbaco y sede administrativa ubicada en Blas de Lezo Etapa 3 Mz 27 Lote 1 Oficina 201 en la ciudad de Cartagena, ambas sedes en el departamento de Bolívar. Con una
capacidad instalada para atender de ciento ocho (108) cupos. Haciéndole saber que contra la misma procede el recurso de reposición ante esta Oficina, el cual debe
interponerse por escrito dentro de los diez (10) días siguientes a la notificación.

solicitamos: Una vez revise el acto administrativo  que se le está notificando, responda este correo